somente cesta básica exclusivamente in natura, conforme aprovado em Assembleia Geral pelo

Sindicato dos Servidores e FuncionáriosPúblicos e dos Trabalhadores em Empresas de Economia

Mistas Municipais de Sumaré- SINDISSU.

Art. 4º - O subsídio saúde passa a ser fixado no valor de R$ 262,65 (duzentos e

sessenta e dois reais e sessentae cinco centavos) a partir de 01/04/2025. 

Art. 5º - Fica instituído o Plano de Pagamento da Reposição Salarial por

Defasagem,que após aprovação em AssembleiaGeral pelo Sindicato dos Servidores e Funcionários

Públicose dos Trabalhadores em Empresasde EconomiaMistas Municipaisde Sumaré-SINDISSU